

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Pregão Eletrônico nº 000004/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4 (26,90X 2,25MMX 6 MTS)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,83
Valor Final:	159,80
Valor Total:	15.980,00
Adjudicado em:	11/03/2021 - 17:15:05
Adjudicado por:	Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PEGORER PEGORER LTDA (14.224.031/0001-30)
Modelo:	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4 (26,90X 2,25
Item:	0003
Descrição:	VERGALHÃO CA50(16MM)5/8X12MTS
Quantidade:	945
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,02
Valor Final:	152,00
Valor Total:	143.640,00
Adjudicado em:	11/03/2021 - 15:30:00
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VERGALHÃO CA50(16MM)5/8X12MTS
Item:	0004
Descrição:	VERGALHÃO CA50(12,5MM)1/2x12mts
Quantidade:	2.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,02
Valor Final:	106,50
Valor Total:	234.832,50
Adjudicado em:	11/03/2021 - 15:30:06
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VERGALHÃO CA50(12,5MM)1/2x12mts
Item:	0005
Descrição:	VERGALHÃO CA50(10MM)3/8X6MTS
Quantidade:	2.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,98
Valor Final:	72,00
Valor Total:	158.760,00
Adjudicado em:	11/03/2021 - 15:30:10
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PEGORER PEGORER LTDA (14.224.031/0001-30)
Modelo:	VERGALHÃO CA50(10MM)3/8X6MTS
Item:	0006
Descrição:	VERGALHÃO CA50(8MM)5/16X12MTS
Quantidade:	1.575
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,43
Valor Final:	48,30
Valor Total:	76.072,50
Adjudicado em:	11/03/2021 - 15:30:15
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PEGORER PEGORER LTDA (14.224.031/0001-30)
Modelo:	VERGALHÃO CA50(8MM)5/16X12MTS
Item:	0007
Descrição:	VERGALHÃO CA50(6.3MM)1/4X12 MTS
Quantidade:	5.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,51
Valor Final:	27,40

Valor Total: 138.096,00  
Adjudicado em: 11/03/2021 - 15:30:18  
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)  
Modelo: VERGALHÃO CA50(6.3MM)1/4X12 MTS

---

Item: 0008  
Descrição: KG ARRAME RECOZIDO  
Quantidade: 1.890  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 20,46  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 28.350,00  
Adjudicado em: 11/03/2021 - 15:30:23  
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)  
Modelo: KG ARRAME RECOZIDO

---

---

Wesley Soares da Silva  
Pregoeiro

---

Eráclito Gesuíno da Paz  
Autoridade Competente